|Comitato Campionato Regionale Umbro Marchigiano

Comitato
Regionale Regionale
Marche Trofeo Motocross Marche Umbria
San Savino 23 Febbraio 2020
Trofeo Marche San Savino 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 74 MURATORI F. - Husqvarna Tempo Gora 4 2:03.257 15:36:22.914 8 2:06.330 15:44:55.657
1 2:00.308 15:30:10.313 5 2:02.619 15:38:25.533 2 2:05.129 15:47:00.786
2 1:58.034 15:32:08.347 6 2:03.172 15:40:28.705 10 2:05.917 15:49:06.703
3 1:57.123 15:34:05.470 ’ 2:03.208 15:42:31913  py g 4532 PARADISI S. - KTM iy e
4 1:57.474 15:36:02.944 8 2:03.338 15:44:35.251 1 2:07.624 15:30:21.374
5 1:57.334 15:38:00.278 9 2:05.592 15:46:40.843 2 2.06.934 15:32:28.308
6 1:59.402 15:39:59.680 10 2:05.942 15:48:46.785 3 2:04.345 15:34:32.653
7 1:58.353 15:41:58.033  po, 5 - # 306 LAMPONI M. - KTM D 4 2:04.470 15:36:37.123
8 1:58.261 15:43:56.294 1 2:05.182 15:30:16.429 5 2:04.463 15:38:41.586
9 1:59.169 15:45:55.463 2 2:04.083 15:32:20.512 6 2:05.643 15:40:47.229
10 2:00.071 15:47:55.534 3 2:03.326 15:34:23.838 7 2:05.268 15:42:52.497
Po. 2 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM ot i 4 2:03.437 15:36:27.275 8 2:08.236 15:44:56.733
1 1:59.527 15:30:06.026 5 2:04.144 15:38:31.419 d 2:05.618 15:47:02.351
2 1:58.114 15:32:04.140 6 2:02.707 15:40:34.126 10 2:05.951 15:49:08.302
3 1:57.738 15:34:01.878 / 2:03.797 15:42:37.923 g 9.4 155 COCCIAT. - KTM ‘s aee
4 1:59.711 15:36:01.589 8 2:03.727 15:44:41.650 1 2:06.912 15:30:15.828
5 1:57.630 15:37:59.219 S 2:06.536 15:46:48.186 2 2:03.519 15:32:19.347
6 2:00.137 15:39:59.356 10 2:04.937 15:48:53.123 3 2:06.247 15:34:25.594
7 2:00.565 15:41:59.921  po, 6 - # 11 ROCCI L. - KTM Ry 4 2:06.018 15:36:31.612
8 2:00.955 15:44:00.876 1 2:04.715 15:30:17.194 5 2:02.524 15:38:34.136
9 2:01.910 15:46:02.786 2 2:04.512 15:32:21.706 6 2:09.075 15:40:43.211
10 2:02.813 15:48:05.599 3 9:04.982 15:34:26.688 7 2:06.020 15:42:49.231
Po. 3 - # 212 DENTI M. - KTM ot rema 4 2:03.891 15:36:30.579 8 2:07.001 15:44:56.232
1 2:00.354 15:30:07.939 5 2:03.731 15:38:34.310 9 2:05.888 15:47:02.120
2 2:01.591 15:32:09.530 6 2:04.074 15:40:38.384 10 2:06.879 15:49:08.999
3 200444 15:34:09.974 7 203884 15:42:42.268  py 10-#228 SICHINI M. - 1asaon
4 2:03.278 15:36:13.252 8 2:05.605 15:44:47.873 1 2:05.573 15:30:15.126
5 2:02.639 15:38:15.891 9 2:05.518 15:46:53.391 2 2:05.100 15:32:20.226
6 2:02.536 15:40:18.427 10 2:03.204 15:48:56.595 3 2:07.524 15:34:27.750
7 2:02.201 15:42:20.628  po, 7 - # 126 FILONZI T. - KTM Y 4 2:05.456 15:36:33.206
8 2:05.663 15:44:26.291 1 2:06.675 15:30:18.756 5 2:08.040 15:38:41.246
9 2:04.604 15:46:30.895 2 2:05.393 15:32:24.149 6 2:05.657 15:40:46.903
10 2:04.612 15:48:35.507 3 2:05.329 15:34:29.478 7 2:05.284 15:42:52.187
Po. 4 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM ot peme 4 2:04.636 15:36:34.114 8 2:05.480 15:44:57.667
1 2:03.558 15:30:14.438 5 2:04.118 15:38:38.232 9 2:05.514 15:47:03.181
2 2:02.894 15:32:17.332 6 2:05.234 15:40:43.466 10 2:06.154 15:49:09.335
3 2:02.325 15:34:19.657 7 2:05.861 15:42:49.327

Fastest lap: 1:57.123
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|Comitato Comitato
Regionale Regionale
Marche Trofeo Motocross Marche Umbria
San Savino 23 Febbraio 2020
Trofeo Marche San Savino 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 12 ROSATI L. - KTM . 1D:i£f;;;ng a 2:04.459 15:36:33.679 8 2:10.537 15:45:35.657
1 2:07.707 15:30:26.064 5 2:05.251 15:38:38.930 2 2:11.126 15:47:46.783
2 2:05.812 15:32:31.876 6 2:23.218 15:41:02.148 10 2:16.231 15:50:03.014
3 2:05.942 15:34:37.818 ’ 2:07.001 15:43:09.149  py. 18- #424 LUPIR. - Yamaha i
4 2:07.057 15:36:44.875 8 2:07.983 15:45:17.132 1 2:11.854 15:30:30.667
5 2:06.739 15:38:51.614 9 2:08.494 15:47:25.626 2 2:09.765 15:32:40.432
6 2:07.528 15:40:59.142 10 2:07.812 15:49:33.438 3 2:10.848 15:34:51.280
7 2:06.669 15:43:05.811  po, 15 - # 246 INDUTI A. - KTM + L5000 4 2:10.407 15:37:01.687
8 2:05.842 15:45:11.653 1 2:08.179 15:30:23.478 5 2:10.247 15:39:11.934
9 2:06.078 15:47:17.731 2 2:08.060 15:32:31.538 6 2:10.456 15:41:22.390
10 2:07.339 15:49:25.070 3 2:07.894 15:34:39.432 7 2:10.208 15:43:32.598
Po. 12 - # 916 BELLANTE E. - KTM . 1D|;f4 P;Z\; 4 2:08.876 15:36:48.308 8 112,593 15:45:45.191
1 2:08.064 15:30:24.008 5 2:09.638 15:38:57.946 d 2:12.989 15:47:58.180
2 5.06.763 15:32:30.771 6 210505 15:41:08.541 by, 19 - # 8 CUCCARONI G. - Husquarna ey
3 2:06.506 15:34:37.277 7 2:09.770 15:43:18.311 1 2:13.174 15:30:32.992
a 2:06.127 15:36:43.404 8 2:08.208 15:45:26.519 2 2:11.305 15:32:44.297
5 2:07.355 15:38:50.759 9 2:08.851 15:47:35.370 3 2:12.505 15:34:56.802
6 2:07.996 15:40:58.755 10 2:10.207 15:49:45.577 4 2:12.108 15:37:08.910
7 2:06.713 15:43:05.468  po, 16 - # 218 CAPOLSINI D. - KTM - 151186 5 2:12.433 15:39:21.343
8 2:08.708 15:45:14.176 1 2:11.527 15:30:31.582 6 2:13.347 15:41:34.690
9 2:08.564 15:47:22.740 2 2:09.519 15:32:41.101 7 2:13.126 15:43:47.816
10 2:07.037 15:49:29.777 3 2:06.342 15:34:47.443 8 2:12.631 15:46:00.447
Po. 13 - # 161 VACCARO G. - KTM . 1D|;f4 P;-;\; 4 2:06.927 15:36:54.370 9 2:11.790 15:48:12.237
1 2:07.902 15:30:22.469 5 2:08.961 15:39:03.331 20 #377 NAPOLITANO N. - KTM e
2 2:06.734 15:32:29.203 6 2:08.438 15:41:11.769 1 2:12.029 15:30:30.034
3 2:07.623 15:34:36.826 7 2:07.708 15:43:19.477 2 2:21.641 15:32:51.675
4 2:07.484 15:36:44.310 8 2:09.050 15:45:28.527 3 2:15.070 15:35:06.745
5 2:08.569 15:38:52.879 9 2:08.813 15:47:37.340 4 2:14.087 15:37:20.832
6 2:06.952 15:40:59.831 10 2:09.380 15:49:46.720 5 2:15.606 15:39:36.438
7 208120 15:43:07.951  po, 17 - # 349 GORI E. - Husqvarna . 207480 6 214478 15:41:50.916
8 2:08.059 15:45:16.010 1 9:09.017 15:30:25.204 7 2:15.095 15:44:06.011
9 2:07.500 15:47:23.510 2 9:09.847 15:32:35.051 8 2:14.322 15:46:20.333
10 2:06.781 15:49:30.291 3 2:11.446 15:34:46.497 9 214711 15:48:35.044
Po. 14 - # 248 BASILI N. - Husqvarna ‘1 oos 4 2:10.576 15:36:57.073
1 2:06.327 15:30:19.647 5 2:08.867 15:39:05.940
2 2:05.055 15:32:24.702 6 2:10.026 15:41:15.966
3 2:04.518 15:34:29.220 7 2:09.154 15:43:25.120
Fastest lap: 1:57.123
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Comitato
e Regionale
Marche Trofeo Motocross Marche Umbria
San Savino 23 Febbraio 2020
Trofeo Marche San Savino 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mg/ﬂt/?ﬂhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 326 BEDINI G. - KTM fof;“s 7 9:52.007 15:45:07.967
1 2:22.009 15:30:45.024 8 2:24.184 15:47:32.151
2 2:17.596 15:33:02.620 9 2:24.528 15:49:56.679
3 2:18.254 15:35:20.874  po, 25 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM o e
4 2:16.495 15:37:37.369 1 511,870 15:30:38.445
5 2:17.440 15:39:54.809 2 2:09.817 15:32:48.262
6 2:17.741 15:42:12.550 3 4:01.201 15:36:49.463
7 2:17.886 15:44:30.436 4 2117750 15:39:07.213
s 2:19.047 15:46:49.483 5 2:17.204 15:41:24.417
9 2:18.426 15:49:07.909 6 515774 15:43:40.191
Po. 22 - # 939 ZITTI E. - Yamaha e 7 2:18.875 15:45:59.066
1 2:21.229 15:30:42.824 8 2:18.064 15:48:17.130
2 2:18.473 15:33:01.297
3 2:20.724 15:35:22.021
4 2:18.098 15:37:40.119
5 2:16.719 15:39:56.838
6 2:17.415 15:42:14.253
7 2:19.309 15:44:33.562
8 2:22.045 15:46:55.607
9 2:19.728 15:49:15.335
Po. 23 - #7 D'ETTORRE S. - KTM Diff. Primo
+1Llap
1 2:18.168 15:30:37.695
2 2:19.189 15:32:56.884
3 2:20.220 15:35:17.104
4 2:18.793 15:37:35.897
5 2:17.838 15:39:53.735
6 2:17.627 15:42:11.362
7 2:21.310 15:44:32.672
8 2:23.785 15:46:56.457
9 2:19.770 15:49:16.227
Po. 24 - # 95 BERTUCCIOLI M. - KTM Df‘lr’f;“s
1 2:23.230 15:30:45.407
2 2:19.261 15:33:04.668
3 2:19.757 15:35:24.425
4 2:18.496 15:37:42.921
5 2:17.678 15:40:00.599
6 2:15.361 15:42:15.960

Fastest lap: 1:57.123
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